平成26年12月 24日

各  位

会 社 名 タ カ タ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 高田 重久

（コード番号7312 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 本 部 IR 部

バイスプレジデント   佐野 仁

            （TEL : 03-3582-9228）

役員報酬の一部返上についてのお知らせ

弊社製エアバッグの不具合により、お亡くなりになった方ならびにご遺族の皆様、お怪我をされた皆

様に対しまして、心よりお詫び申し上げます。また、ユーザー様および関係者の方々をはじめとする多

くの皆様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけしたことを大変重く受け止めています。

さらに、平成２７年３月期 第２四半期決算において、多額の製品保証引当金を繰り入れたことによ

る当期利益の大幅赤字、中間配当見送りの事態を厳粛に受け止め、下記のとおり役員報酬を一部返上す

ることといたしましたことをお知らせいたします。

記

報酬返上の内容および期間

  代表取締役会長兼社長       : 月額報酬額の５０%を４ヶ月間

  ステファン・ストッカー取締役  : 月額報酬額の３０%を４ヶ月間

    その他の取締役(３名)          : 月額報酬額の２０%を４ヶ月間

以上